



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

(भारत सरकार, वस्त्र मंत्रालय)

निफ्ट कैंपस, दूरभाषनगर, रायबरेली - 229010

**Annexure-I**

9398(3)/NIFT-RBL/Store/Sale & Disposal of Scrap/2025

Date : 03.02.2026

**PROFORMA FOR OFFERING RATES FOR SALE OF MISCELLANEOUS SCRAP ITEMS**

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| NAME OF THE BIDDER              |  |
| ADDRESS                         |  |
| TELEPHONE NUMBER/ MOBILE NUMBER |  |
| EMAIL ID                        |  |
| GSTN Number                     |  |

I/We submit my/our highest quotation for the items offered for sale "AS IS WHERE IS BASIS".

| S.No | Items                                  | मात्रा/Qty | आरक्षित मूल्य (रुपये)/<br>Reserved Price (in Rs.) | प्रस्तावित राशि (रु.)/<br>Amount Offered (in Rs.) |
|------|--|------------|---|---|
| 1    | Si-25 Laser Pro, Laser Engraver Spirit | 1          | 31,448.00   |   |
| 2    | 3 D Printer                            | 1          | 9923.00   |   |
| 3    | Sand Blasting Machine                  | 1          | 5076.00   |   |
| 4    | Sport Welding Machine                  | 1          | 1022.00   |   |
| 5    | Drilling Machine                       | 1          | 390.00  |   |
| 6    | Arc Welding Machine                    | 1          | 375.00  |   |
| 7    | Folding Chair (Steel)                  | 1          | 193.00  |   |
| 8    | Folding Chair (Steel)                  | 1          | 193.00  |   |
| 9    | Folding Chair (Steel)                  | 2          | 386.00  |   |
| 10   | Modular Chair Plastic                  | 1          | 21.00   |   |
| 11   | Modular Chair Plastic                  | 2          | 42.00   |   |
| 12   | Plastic Stool                          | 2          | 30.00   |   |
| 13   | Student Table                          | 1          | 171.00  |   |
| 14   | Plastic Chair (Oriand Supereme Make)   | 21         | 3423.00   |   |
| 15   | Air Cooler                             | 3          | 528.00  |   |
| 16   | Folding Chair (Steel)                  | 1          | 193.00  |   |
| 17   | Wooden TeakWood Chair with Arm         | 1          | 135.00  |   |
| 18   | Revolving Computer Chair               | 3          | 579.00  |   |
| 19   | Revolving Computer Chair with Arm      | 3          | 264.00  |   |
| 20   | Folding Chair (Steel)                  | 3          | 579.00  |   |
| 21   | Pedestal Fan Havels                    | 1          | 123.00  |   |
|      | <b>Total</b>                           | 52         | 55,094  |   |
|      | Add: SGST @9%                          |            | 5631.00   |   |
|      | Add: CGST @9%                          |            | 5631.00   |   |
|      | Add: TCS                               |            | 626.00  |   |
|      | <b>G. Total</b>                        |            | <b>66,982/-</b>                                   |   |

कुल राशि शब्दों में/ Total Amount in

words:.....

## नियम एवं शर्तें/Terms & Conditions:

1. विक्रेता को स्क्रेप सामग्री की सभी किस्मों के लिए दर उद्धृत करनी चाहिए। आंशिक और सशर्त प्रस्ताव को अस्वीकार कर दिया जाएगा।/  
The vendor should quote the rate for all varieties of the scrap materials. Partial and conditional proposal will be rejected.
2. उपरोक्त वस्तुओं का निपटान "जैसा है, जहां है" के आधार पर किया जाएगा और निफ्ट द्वारा मरम्मत/रखरखाव आदि के लिए कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा।/  
The disposal of above items shall be on "AS IS WHERE IS BASIS" and no claim for repair/maintenance etc. will be entertained by NIFT.
3. स्क्रेप की बिक्री का पुरस्कार जीएसटी (यदि लागू हो)सहित समग्र उच्चतम उद्धृत मूल्य (एच-1) के आधार पर माना जाएगा।/  
The award of sale of scrap will be considered based on the overall highest quoted value (H-1) including GST (if, applicable).
4. सफल बोलीदाता को ऑर्डर दिए जाने के 7 दिनों के भीतर निफ्ट रायबरेली के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट/चेक ऑनलाइन भुगतान के माध्यम से कुल बोली राशि (सामग्री का मूल्य) जमा करना होगा।/  
The successful bidder will be required to deposit the total bid amount (value of the materials) by means of Demand Draft/ Cheque online payment in favour of NIFT Rae Bareli, payable at Rae Bareli within 7 days of award of order.
5. बेची गई वस्तुओं को सफल बोलीदाता(ओं)द्वारा भुगतान/अन्य औपचारिकताओं आदि के निपटान के 48 घंटे के भीतर अपने स्वयं के खर्च पर हटा दिया जाएगा। छुट्टियों, शनिवार और रविवार को निफ्ट परिसर से निपटाए गए सामान को बाहर निकालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।/  
The sold items will be removed by the successful bidder(s) within 48 hours after the settlement of payment/other formalities etc. at their own expenses. Permission to take out the disposed items from NIFT premises will not be allowed on holidays, Saturdays and Sundays.
6. विक्रेता को पैन कार्ड, आधार कार्ड, जीएसटी पंजीकरण प्रमाणपत्र (यदि उपलब्ध हो)की प्रति जमा करनी होगी और दुकान एवं प्रतिष्ठान प्रमाणपत्र कोटेशन के साथ जमा किया जा सकता है। /  
The vendor has to submit copy of PAN CARD, AADHAR CARD, GST Registration Certificate (if available) and Shop & establishment certificate may be submitted along with the quotation.
7. अंतिम ऑर्डर में वस्तुओं की मात्रा में वृद्धि या कमी हो सकती है।/  
The quantity of items may be increase or decrease in the final order.
8. पूरा सील किया हुआ कोटेशन फॉर्म 12.02.2026 को दोपहर 3:00 बजे या उससे पहले ऑफिस में जमा करना होगा।/  
The complete sealed Quotation form shall be submitted to the office on or before 12.02.2026 at 3:00 P.M.
9. सीलबंद कोटेशन 12.02.2026 को दोपहर 3:30 बजे NIFT अधिकारियों/कमेटी की मौजूदगी में खोला जाएगा।/  
The sealed quotation will be opened at 3:30 P.M. on 12.02.2026 in presence of the NIFT officials/ Committee.
10. प्रस्ताव से उत्पन्न किसी भी विवाद पर निफ्ट का निर्णय अंतिम होगा। /  
The decision of the NIFT will be final on any dispute arising out of the offer.

**(विक्रेता के पूर्ण हस्ताक्षर और मुहर/ Full signature and stamp of the Vendor)**